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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
برگزاری هفدهمین نمایشگاه تخصصی 
صنعت ساختمان را دارای اهمیت ویژه 
از نظر استراتژیکی برای جزیره کیش 
عنوان و تاکید کرد: با برگزاری این رویداد 
در سال جاری و پس از کرونا جهش 

مطلوبی در کیش آغاز خواهد شد.
به گزارش ایلنا؛ محمدرضا لواسانی 
در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه 
تخصصی صنعت ساختمان و صنایع 

وابسته در کیش که شامگاه سه شنبه 
هفتم دی در محل نمایشگاه های 
بین   المللی کیش برگزار شد صنعت 
ساختمان را صنعت مادر در کشور 
عنوان کرد و گفت: زمانی که لوکوموتیو 
این صنعت به حرکت در می آید بیش از 
60 درصد اشتغال کشور تامین می شود 

و بسیار صنعت پراهمیتی است.
لواسانی با بیان این که شاهد حضور 
50 درصدی شرکت ها در این نمایشگاه 

هستیم گفت: هفدهمین نمایشگاه 
تخصصی صنعت ساختمان بعد از دو 
سال درگیری با ویروس کرونا در کیش 
برگزار شد و تعداد غرفه ها و شرکت های 
مهم تولیدکننده که در نمایشگاه 
سال های قبل حدود 80 شرکت بود 
در این نمایشگاه به 120 شرکت افزایش 

یافته است.
لواسانی تصریح کرد: یکی از صنایعی 
که به ویژه پس از انقلاب در کشور ما 

پیشرفت چشمگیری داشته صنعت 
ساختمان بود و بسیاری از تولیدات این 

صنعت توسط کشور ما انجام می شود.
وی همچنین گفت: با توجه به این که 
بسیاری از تولیدات ظاهر خارجی داشته 
و تشخیص تولید داخلی بودن آن را  
سخت کرده در صورتی که این تولیدات 
دارای کیفیت بالا و قابلیت رقابت با 
تولیدات خارجی را دارد و این امر ضعف 

بزرگی برای صنعت ساختمان است.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
به هوشمندسازی در بخش ساختمان 
اشاره کرد و گفت: در این مولفه تا 
حدودی دچار عقب ماندگی هایی 
هستیم که باید به سرعت به آن دست 
پیدا کنیم و اگر این امر در کشور به 
شرایط روز دنیا برسد باعث مصرف 

انرژی کمتری می شود.
لواسانی با اشاره به تاثیر برگزاری این 
نمایشگاه ها در رشد و سازندگی کیش 
گفت: مصالح ساختمانی در اقلیم های 
مختلف دوام و شرایط خاص خود را دارد و 
در  جزیره کیش نیز به سبب اقلیم خاص 
این مصالح دارای عمر کمتری بوده و  از 
هر مصالحی برای ساخت و ساز نمی توان 

استفاده کرد.
وی در ادامه افزود: یکی از دغدغه های 
جدی سرپرست معاونت عمرانی و زیر 
ینایی  سازمان منطقه آزاد کیش در 
استانداردسازی و فیلترینگ مصالح 
برای ساخت و ساز موضوع مصالح است 
که باید در این حوزه به صورت تخصصی 
عمل کرد تا عمر ساختمان ها و سازه ها 
طولانی تر شود که دستورالعمل جدیدی 
در حال تدوین است که به زودی ابلاغ 

خواهد شد.
لواسانی به حضور شرکت های 
داخلی در این نمایشگاه و استفاده از 

پتانسیل های آن ها در کشور اشاره کرد 
و گفت: یکی از معایبی که در برخی 
از نمایشگاه های صنعت ساختمان 
وجود دارد غرفه ها در اختیار 
نمایندگی برندها بوده در حالی که در 
این رویداد غرفه ها در دست صاحبان 

صنایع است.
لواسانی گفت: اغاز به کار این 
نمایشگاه منجر به انعقاد تفاهم نامه ها و 
توافقنامه ها با برخی از شرکت ها خواهد 
شد که در حال برنامه ریزی در این 

خصوص نیز هستیم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
از برخی غرفه های فعال در این نمایشگاه 
بازدید کرد و در جریان روند فعالیت های 
آنها و همچنین دستاوردهایی که در این 

حوزه کسب کردند قرار گرفت.
شایان ذکر است هفدهمین 
نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان 
و صنایع وابسته با حضور متخصصان 
و تولیدکنندگان برتر داخلی  و 120 
شرکت ساختمانی در محل دائمی 
نمایشگاه های بین   المللی کیش آغاز 

به کار کرد.
هدف از برگزاری این نمایشگاه ارائه 
خدمات و کالا های مرتبط با صنایع 
ساختمانی، دکوراسیون، عمران و 

شهرسازی به بازدیدکنندگان است.

لواسانی در افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته در جزیره:

جهش مطلوبی در کیش آغاز خواهد شد

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش مدیریت پسماند شهری و ساختمانی را نخستین گام برای 

ایجاد زیرساخت های شهر اکولوژی عنوان کرد.
به گزارش ایلنا؛ سعید پورزادی در دومین جلسه شورای 
محیط زیست با محوریت مدیریت پسماند ساختمانی این 
موضوع را دغدغه علاقمندان محیط زیست و ساکنان جزیره 
برشمرد و گفت: در تمامی طرح های اجرایی و عملیاتی جزیره، 
مسائل زیست محیطی خط قرمز سازمان محسوب می شود، 
بنابراین مدیریت پسماند با قید فوریت در دستور کار قرار گرفته 
چرا که رعایت ملاحظات این حوزه در توسعه و ادامه حیات شهر 
بسیار حائز اهمیت است.پورزادی اظهار داشت: توسعه شهری و 
رشد جمعیت در حال وقوع است و به دنبال آن توسعه گردشگری 
موجب می شود تا معضلات و تخریب ها در حوزه محیط زیست 
رخ دهد که ما باید به سرعت وارد عمل شویم و هزینه های آن را 

بپردازیم.
سعید پورزادی تاکید کرد: اجرای طرح های زیست محیطی و 
حفظ آن هزینه هایی در بر دارد که یک سرمایه گذاری بزرگ برای 

آیندگان محسوب می شود و ما برای دستیابی به شهر اکولوژی و 
مدرن زیست محیطی باید تمام تلاش خود را درمدیریت جامع 
پسماند های شهری به کار گیری و هزینه کنیم که این امر خود 

مستلزم تفکر، پیگیری جدی و حساسیت  است.
وی خاطرنشان کرد: فعالان حوزه ساخت و ساز نیز باید بر 
رعایت الزامات اهتمام ورزند تا پیگیری و هزینه کرد تنها بر دوش 
سازمان نباشد، محیط زیست متعلق به همه ما است و تمامی 
اقشار و صنوف باید نسبت به این موضوع مسئولیت خود را ایفا و 

فعالانه در فراخوان محیط زیست مشارکت کنند.
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش تصریح کرد: این جزیره با دارا بودن تنوع زیستی بسیار بالا 
در گونه های جانوری خاص، فرهنگ غنی و شرایط اقلیمی می 
تواند در حوزه محیط زیست به عنوان نخستین شهر اکولوژی 
در کشورمعرفی و مطرح شود و قوانین و برنامه های اجرای شده 

زیست محیطی آن به کشور تعمیم یابد.
وی با اشاره به گردشگر پذیر بودن و موقعیت خاص کیش، 
مدیریت شهری و فضاهای گردشگری عاری از هرگونه آلودگی را 

امری ضروری برشمرد  و گفت: برنامه ریزی جدی تر با رویکردی 
متفاوت در دستور کار قرار گرفته تا در حوزه محیط زیست به 
گونه ای عمل کنیم که ساکنان و گردشگران از بهترین کیفیت 

فضاهای طبیعی و محیطی بهره مند شوند.
به گفته سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان، 
ساماندهی نخاله های ساختمانی، پسماند ها و پساب ها پس از 
بازدید دکتر لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از 
سایت بازیافت به جد مورد تاکید قرار گرفته که علاوه بر آن بر 
ایجاد نظم در برگزاری جلسات مستمر شورای محیط زیست 

جزیره نیز اشاره شده است.
وی افزود: اداره محیط زیست به عنوان ناظر عالی بر مدیریت 
پسماند انتخاب شده تا با استفاده از کارشناسان متخصص بر 

حسن اجرای تعهدات نظارت کند.
رئیس اداره محیط زیست کیش نیز ضمن تشریح شرایط 
کنونی سایت بازیافت گفت: دفع پسماندها در جزایر کوچکی 
مانند کیش یکی از معضلات بزرگی است که باید مورد توجه 
ویژه قرار گیرد، بر این اساس با تاکید مستقیم دکتر لواسانی در 

این خصوص همچنین دغدغه معاونت عمرانی سازمان برای حل 
مسائل محیط زیست جزیره، راهکاری خوبی ارائه شده که به 

زودی اجرا می شود.
مریم محمدی تصریح کرد: در راستای حل معضلات دفع 
پسماند، راه اندازی سامانه مدیریت جمع آوری نخاله های 
ساختمانی در دستور کار شرکت عمران آب و خدمات قرار گرفت 
که با عملیاتی شدن آن علاوه بر نظام مند شدن جمع آوری 
نخاله ها، کنترل تخلیه غیر مجاز در مناطق جنگلی به خوبی انجام 

خواهد شد و دیگر شاهد آن نخواهیم بود.
محمدی در پایان بیان داشت: تفکیک از مبدا نخاله ها، بازیافت 
آنها و تبدیل به اجزا قابل استفاده با همکاری های میان بخشی و  
توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش عملیاتی خواهد شد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، در بازدید از اولین موسسه 
کاریابی کیش، »اشتغال« را عامل بسیاری از چالش های اجتماعی 
برشمرد و بر لزوم همراهی رسانه ها و ایجاد موسسات کاریابی تاکید 
کرد.به گزارش ایلنا؛ محمدرضا لواسانی بخشی از مشکلات اشتغال 
در جزیره کیش را موضوع فقدان حلقه واسط کارافرین وکارجو عنوان 

کرد و اظهار داشت: بخش قابل توجهی از حل 
مشکلات اشتغال جزیره مدیریتی است و 
باید در خصوص هم پوشانی این دو گروه و 
اتصال  آنها به یکدیگر اقدامات لازم را انجام 
دهیم.سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، 
»اشتغال« را موضوعی مادر دانست و گفت: 
مشکلات روحی، معیشتی، اجتماعی، 
جسمی و درمان از جمله مواردی است که 

با اشتغال مناسب مرتفع می شود و فقدان آن، چالش های بسیاری 
را ایجاد می کند.وی با تاکید بر بالا بودن حجم تقاضای جویندگان 
هم کار و هم نیروی کار، گفت: برای این که این مهم محقق شود، اداره 
اشتغال کار باید در حوزه مدیریت خود بسته های پیشنهادی فوری 
ارائه دهد.وی نقش رسانه ها را در این حوزه، بسیار تاثیرگذار دانست 
و افزود: در حوزه ی کاریابی همراهی ویژه ی رسانه ها لازم است و 
باید موسسات کاریابی برای متصل کردن نیروهای جویای کار و 

کارفرمایان جویای نیروی کار به یکدیگر ایجاد شوند و رسانه ها در 
جهت آشنایی هرچه بیشتر مردم با موسسات کاریابی کمک ویژه 
کنند تا به تبع آن مشکلات جزیره نیز حل شوند.لواسانی بر لزوم 
اهمیت و سرعت بخشیدن به ارائه ی بسته پیشنهادی عملیاتی در 
حوزه شناخت مردم توسط موسسه کاریابی تاکید داشت و گفت: 
با کمک روابط عمومی نسبت به تشکیل 
جلسه ای اقدام شود تا این شناخت هم 
برای کسانی که جویای کار هستند و هم 
برای تامین نیروی کار کارفرمایان فراهم 
شود.سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
با بیان این مطلب که باید در این حوزه تفکر 
مدیریتی داشته باشیم، افزود: با کاریابی در 
جزیره بیش از 40 درصد مشکلات اشتغال 
جزیره کیش حل خواهد شد و این امر فقط با ارتباط این قشر عملیاتی 
می شود.لواسانی پیدا کردن شغل مناسب برای ساکنین بیکار کیش 
را ارجح بر پیداکردن نیروهای کارگری خارج از کیش دانست و با ابراز 
امیدواری از مشاهده ی استقبال مردم در بازدید بعدی از دفتر این 
مرکز افزود: سازمان منطقه آزاد کیش از موسسه کاریابی حمایت 
می کند، و کمیته ای ویژه جهت شناساندن موسسه کاریابی به مردم 

در جهت رفع فوری مشکلات بیکاری تشکیل خواهد شد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش از اجرای طرح های جدید با هدف ایجاد انگیزه و 
ارتقای سطح کیفی خدمات و رونق گردشگری در این 

منطقه خبر داد.
به گزارش ایلنا؛ جواد جمالی با اشاره به سیاست های 

کلان سازمان در حوزه ی 
گردشگری، اظهار داشت: برخی 
تغییرات در راستای ساماندهی 
حوزه گردشگری کیش به تازگی 
آغاز شده و برخی دیگر در حال 
تکمیل است.به گفته جمالی 
طرح های در دست اقدام معاونت 

گردشگری با همراهی و همکاری تمام فعالان 
گردشگری جزیره اجرا خواهد شد و اولویت تدوین 
طرح ها توجه به مسایل و مشکلات موجود در بخش 
گردشگری جزیره است.وی در ادامه با اشاره به طرح 
درجه بندی کلوپ ها و شناورهای دریایی افزود: در 
سال های ۹۷و۹8 درجه بندی کلوپ ها و شناورهای 
دریایی آغاز شده بود که با شیوع ویروس کرونا این طرح 

متوقف شد.جواد جمالی افزود: در نظر داریم طرح فوق 
به همراه طرح های دیگری همچون ساماندهی عکاسان 
و...  را به تدریج و با همکاری صنوف مرتبط به انجام 
برسانیم. جمالی ضمن قدردانی، رسانه ها و خبرنگاران 
جزیره کیش را بازوی حمایتی در حوزه گردشگری 
دانست و بر نقش موثر آنها در اجرای 
طرح های گردشگری تاکید کرد.
جمالی در خصوص تعیین تکلیف 
و ساماندهی خانه های شبانه در 
کیش اظهار داشت: این موضوع 
یکی از دغدغه های اصلی معاونت 
گردشگری است که در نظر داریم 
با همکاری و تامین نظر جامعه هتلداران کیش طرح 
متناسبی برای آن اجرا کنیم.وی در ادامه سخنان 
خود تصریح کرد: اولویت ما در مرحله نخست جامعه 
هتلداران کیش است چرا که این گروه از مظلومترین 
گروه های فعال در صنعت گردشگری هستند و با اجرای 
طرح کال سنتر گردشگری کیش این مهم تاثیر بسزایی 

در حل مشکلات گردشگران خواهد داشت.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

موسسات کاریابی با بانک اطلاعاتی      به روز در جزیره ایجاد شوند
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

ارتقای سطح ارائه خدمات مراکز گردشگری در جزیره کیش

 کیش در مسیر تبدیل شدن به نخستین شهر اکولوژی کشور
خبر
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بازدید لواسانی از شهرک 
کارگاهی جنوب کیش

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید 
از شهرک کارگاهی جنوب در این منطقه بر اهمیت 

پروژه ها با رویکرد فنی و تخصصی تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین   الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش، محمدرضا لواسانی به همراه 
سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی و سرپرست 
معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش از شرکت های مستقر در شهرک 
کارگاهی جنوب جزیره بازدید کرد و در جریان روند 

فعالیت آنها قرار گرفت.
لواسانی در این بازدید با تاکید بر این مهم که 
اعتقادی بر دستور یک طرفه و آنی ندارم، اظهار 
داشت: مباحث مطرح شده در حوزه های سایت 
بازیافت و عمرانی باید در کمیسیون های مربوطه 
مطرح و بررسی های لازم در این خصوص انجام 

شود.
    

 افزایش 40 درصدی 
پرواز های جزیره کیش

فرودگاه بین   المللی کیش از ابتدا فروردین تا آذر 
ماه امسال با افزایش 43 درصدی پروازهای ورودی 
و خروجی، میزبان مسافران و گردشگران از اقصی 

نقاط کشور بود.
به گزارش ایلنا؛ بر اساس گزارش مرکز اطلاعات 
و آمار فرودگاه بین   المللی کیش در ۹ ماه گذشته 
امسال تعداد 18هزار و ۷۷8 پرواز ورودی و خروجی 

در این فرودگاه انجام شده است.
از این تعداد پروازهای ورودی و خروجی به 1 
میلیون و ۹26هزار و 3۹۹ نفر در فرودگاه بین   المللی 

کیش خدمات ارائه شده است.
    

 انتصاب مشاور
  در امور هوشمندسازی 
سازمان منطقه آزاد کیش

محمدرضا لواسانی طی حکمی علی قدمیاری 
را به عنوان مشاور در امور هوشمند سازی سازمان 

منطقه آزاد کیش منصوب کرد.
 به گزارش ایلنا؛ در این حکم آمده است:

با استعانت از خداوند متعال و نظر به تخصص، 
تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی، به موجب این 
حکم به عنوان مشاور در امور هوشمند سازی 

منصوب می شوید.
جنابعالی موظفید موارد ذیل را ساماندهی و 

تعقیب بفرمایید:
1. راه اندازی و اداره »کارگروه تخصصی 
بازمهندسی فرایندها« و برگزاری آن به صورت 
روزانه و پیگیری تا حصول نتیجه )برای هشت 

فرایند در فاز اول طی یکصد روز)
بدیهی است، معاونین و مدیران محترم و مدیران 
عامل شرکت های مربوطه می بایست نهایت 
همکاری و اقدامات لازم را در اسرع وقت نسبت به 
حضور و اجرای به موقع مصوبات کارگروه انجام 
داده و جنابعالی موظف هستید هر هفته گزارش 
اقدامات و ارزیابی پیشرفت )به تفکیک هر فرآیند( 

را به بنده ارائه فرمایید.
1.برگزاری »کارگروه شهر هوشمند« در 
راستای بررسی، کارشناسی و تحلیل پیشنهادات 

از سوی سرمایه گذاران و کار آفرینان.
امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر 
گرانقدرمان در جهت تولید، پشتیبانی و مانع 
زدایی بکوشیم تا موجبات خوشنودی خداوند 
متعال و رضایتمندی مردم عزیز کشورمان 

فراهم گردد.

اخبار کیش

کیش


